
ROMÂNIA
JUDEŢUL ARAD
MUNICIPIUL ARAD
CONSILIUL LOCAL

H O T Ă R Â R E A  nr. 12
din 30 ianuarie 2003

cu privire la modificarea art. 3 din Hotărârea nr. 306/2002 a
Consiliului Local al Municipiului Arad, referitoare la modificarea

destinaţiei ap. nr. 48 din bl. 21, Calea Aurel Vlaicu

Consiliul Local al Municipiului Arad,
Având în vedere:

-expunerea de motive a Primarului Municipiului Arad nr. 23896/23.12.2002;
-raportul nr. 23842/20.12.2002 al Direcţiei Administraţie publică locală, prin
care se propune modificarea art.3 din Hotărârea nr. 306/2002 a Consiliului
Local al Municipiului Arad;
-Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Arad nr.184/24.05.2002 privind
modificarea parţială a destinaţiei unor blocuri achiziţionate de către Consiliul
Local al Municipiului Arad;
-avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al Municipiului Arad;
-prevederile art. 34 şi art. 54 din Legea locuinţei nr. 114/1996;
-

În temeiul art.38 lit. “f”, art. 46 şi  art. 126 din Legea nr. 215/2001,
privind administraţia publică locală

H O T Ă R Ă Ş T E

Art.1 Se modifică art.3 din Hotărârea nr. 306 din 12 noiembrie 2002 a
Consiliului Local al Municipiului Arad, care va avea următorul cuprins:

„ (1) Începând cu data de 1 ianuarie 2003, apartamentul nr. 48, situat la etajul
VIII, blocul 21, Calea Aurel Vlaicu, se transmite în folosinţă gratuită Organizaţiei
„Corpul Păcii” din România, pentru o perioadă de un an de zile, cu posibilitatea
de prelungire, în vederea cazării voluntarului care va acorda asistenţă Primăriei
Municipiului Arad, conform Protocolului încheiat între Primăria Municipiului Arad
şi Organizaţia “Corpul Păcii” din România.
(2)Organizaţia „Corpul Păcii” va achita contravaloarea tuturor cheltuielilor de
întreţinere.”

Art.2 Prezenta hotărâre se va duce la îndeplinire de către Primarul
Municipiului Arad, prin intermediul Direcţiei Administraţie Publică Locală şi
se va comunica celor interesaţi de către Serviciul Logistica Actelor
Administrative.

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ SECRETAR
Puia Sever-Doru Doina Paul




